Toprosoe 000pyaoBaHue

2D CkaHep WITPUXKO/0B

NEO X86

[=]«;

NEO

Bepcusi NpoLLVBKM

BosBpart K 3aBOACKUM HacTpoiikam

OCHOBHbI€ HaCTPOWKM

WHTepdeiic

USB-HID
OnucaHne HacTpoek:

USB V-COM
1) Pexkum USB-HID: [laHHbI peXxum ycTaHOBMEH
0 YMOYaHuIo.

2) PexxuM BUPTYasibHOro NocnefoBaTebHOro nopra
USB-COM: MoxeT noTpe6oBaTbcs Apaiisep.

BbIBOg, YNPaBAAOLWMX CUMBOJIOB

BbIKNIOUNTL**

Bknountb

CKOpoOCTb Nepeavn faHHbIX

[NNIDIOINOIRRRY <=

HANET T

MprmeyaHue: Ecnv napaMeTp CKOpocTu nepegaun
[JaHHbIX No nocnefoBaTesibHOMY MOPTY HECOBMEC-
TVM C NpOrpaMmMHbLIM 06ecneyeHem, ero MoXHo
U3MEHUTb NPY NMOMOLLM KOAA HACTPOMKN.

OKOHYaHue CTPOKMU

CR**

CR&LF

HacTpoliku si3bika

CLUA**
Ipeueckuii
dpaHuy3ckuii

Py

Hemeukuin
icnaHckuin
VTanbsiHcKuiA

Typeuxunin Q

Typeukuin F

3BYKOBasi MHAVKaLWS

Hun3knii ypoBeHb

BbICOKWiA ypoBeHb

HacTpoiika npecukca

Bknountb npedonkc

BbIkt0unTb Npecdmke
Moganduuymposatb npeduke
Y[anute BCe CUMBOJbI

[lo6aeneHve npedkca
1. CuuTaiite Kog «MoanduLmpoBaTb NPednKe».
2. Cuutaiite kog 9 9 13 npunoxexus 1.
3. CuuTaiite L1chpoBOIi KO, COOTBETCTBYIOLLMIA 3HAYEHUIO
«A», B LWIecTHaguatepuyHom dpopmare ato 4 1
(MpunoxeHwe 2, 1)
4. [ns coxpaHeHUst HaCTPOEK cunTaliTe ko «CoxpaHUTb»
(npunoxeHwe 1).
5. CuuTaiite Kog, «Bknountb npedomke»

6. N yganeHns cMMBO/OB cunTaliTe Kog «YaanuTb Bce
CuUMBO/IbI.




Hactpovika cydrchukca

Bkntountb cyddmke

BbIk/1tounTb cyddmke

Mogauduumposatb cyddmke

Ypanuts BCe CUMBO/IbI

[o6aeneHune npedmkca

1. CunTaiite Kog «MoandnuyposaTb CyddnKC».

2. CuwnTaiite kog 9 9 13 npunoxenus 1.

3. Cuurtaiite UMpPoBOIi KOA COOTBETCTBYIOLLMIA 3HAYEHUIO
«A», B LLeCTHaauaTepnyHom dopmare 310 4 1
(Mpunoxexue 2, 1)

4. ins coxpaHeHus HacTpoek cunTaiite kog «CoxpaHnuTb»
(npunoxexue 1).

5. Cuutaiite kog, «BkiounTb cydhchmkes

6. NS yoaneHns CUMBOJIOB cumTaiiTe Kof «YaanuTb Bce
CUMBO/bI».

YnpaBneHue nNogCcBeTKOA

Mpu ckaH1poBaHWUK

NN

cerga BkveHa

BbIkntounTtb

MNHBepcuoHHbIii Data Matri

Bkntountb

BbIkntounTb

MpunoxeHue 1:

X

(]

CoxpaHuTb

MpunoxeHune 2:

00

I

40

(AT Symbol)

P

42

43

44

45

46

47

48

49

4a

4b

4c

4d

4e

4f

50

51

52

53

54

55

56

57

58

NUL (Nl char.)
01 SOH  (Start of Header)
02 STX  (Start of Text)
03 ETX  (End of Text)
04 EOT  (End of Transmission)
05 ENQ  (Enquiry)
06 ACK (Acknowledgment)
07 BEL  (Bell)
08 BS  (Backspace)
09 HT (Horizontal Tab)
0a LF (Line Feed)
0o VT (Vertical Tab)
0c FF (Form Feed)
od CR (Cariage Return)
0e SO (Shift Out)
of Sl (Shift In)
10 DLE  (Data Link Escape)
11 DC1_ (XON) (Device Control 1)
12 DC2  (Device Control 2)
13 DC3  (XOFF) (Device Control 3)
14 DC4  (Device Control 4)
15 NAK _ (Negative Acknowledgment)
16 SYN  (Synchronous Idle)
17 ETB  (End of Trans. Block)
18 CAN _ (Cancel)
19 EM  (End of Medium)
1a SUB  (Substitute)
1b ESC  (Escape)
1c FS (File Separator)
1d GS _ (Group Separator)
1e RS (Request to Send)
1 us (Unit Separator)
20 SP (Space)
21 ! (Exclamation Mark)
22 (Double Quote)
23 # (Number Sign)
24 $ (Dollar Sign)
25 % (Percent)
26 & (Ampersand)
27 (Single Quote)
28 ( (Right/ Closing Parenthesis)
29 ) (Right / Closing Parenthesis)
2a (Asterisk)
2b + (Plus)
2c (Comma)
2d - (Minus / Dash)
2e (Dot)
of / (Forward Slash)
30 o
31 1
32 2
33 3
34 4
35 5
36 6
37 7
38 8
39 9
3a (Colon)
3b (Semi-colon)
3c < (Less Than)
3d = (Equal Sign)
3e > (Greater Than)
3f ? (Question Mark)

59

5a

5b

(Left / Opening Bracket)

5¢

(Back Slash)

5d

(Right / Closing Bracket)

5e

@
A
B
c
D
E
F
G
H
1
J
K
L
M
N
[
P
Q
R
s
T
u
\'
w
X
Y
z
[
\
]

(Caret / Circumflex)

5f

(Underscore)

60

(Grave Accent)

61

62

o

63

64

65

66

~leo]alo

67

68

s|e

69

6a

6b

6c

6d

6e

6f

70

4l

72

~lalo

73

74

75

<

76

7

=<

78

>

79

7a

7b

(Left/ Opening Brace)

7c

(Vertical Bar)

7d

(Right/Closing Brace)

7e

(Tilde)

7f

DEL

(Delete)
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